前　金　払　用
請　　求　　書

　　　　一金　　　　　　　　　　　　　円也
ただし
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に対する前金払
上記のとおり保証証書を添えて請求します。

なお、上記金額を下記の金融機関に振込み願います。
　　年　　月　　日

葉山町長　殿

	所在地

	名　称

	代表者

	本件責任者

	本件担当者

	連絡先

内　　　　訳

	金　　額
	備　　考

	Ａ
	契　　約　　金　　額
（　　　　年度出来高予定額）
	円

	Ｂ
	Ａに対する
[image: image1.wmf]100

40

の金額eq\f(10.100)
	円

	Ｃ
	今　回　請　求　額
	円

	保証証書番号

	預入金融機関名

	別口普通預金

_1437802599.unknown